
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112.01-2021 
Processo Administrativo N° 0112.01-2021-SEDUC 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES 

Data de Publicação: 03/12/2021 11:45:52 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/1212021 15:24:34 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA 
14/12/2021 14:29:45 CADASTRO DE PROPOSTA VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 
14/12/2021 16:07:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 
14/12/2021 17:23:17 CADASTRO DE PROPOSTA  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI 
14/12/2021 17:53:18 CADASTRO DE PROPOSTA  LIP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI 
1411212021 18:06:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI 
14/12/2021 18:44:15 CADASTRO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA- ME 
14/12/2021 18:53:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  LIP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIREU 
14/12/2021 19:08:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME 
14/1212021 19:53:37 CADASTRO DE PROPOSTA WR CALÇADOS EIRELI ME 
14112/2021 20:05:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WR CALÇADOS EIRELI ME 
14/12/2021 22:05:29 CADASTRO DE PROPOSTA DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 
15/12/2021 08:18:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 
15/1212021 08:22:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA 
15/1212021 
Bom dial 

08:55:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

15/12/2021 08:56:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, estamos analisando as propostas iniciars. no horário marcado, daremos inicio a fase de lances, fiquem atentos e 
boa disputal 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PAR 	 Marca: EQUIPE 	 Modelo: TENIS ESCOLAR 
Descrição: TÊNIS VULCANIZADO: cabedal confeccionado em lona panama 100% algodão, composto de géspea e lingueta, atacador 
100% poliéster; ilhós de alumínio; linha de costura em  nylon  40; PalmNha em borracha eva; forrada com tecido jacar; solado de 
borracha na cor marrom com forrnato em circulos antiderrapante, vira lateral na cor branca com friso vermelho, biqueira lisa e 
ponteira branca. Todos em borracha legitima, características do material: lona panamd dublada: composição do tecido 100% 
algodão, na cor azul com espessura de 90mm, gramatura de 440 aa 450g/m2; alomamento mínimo de 20%. resistência media ao 
rasgamento continuo de 40n; resistência a tração 135n/cm; quantidade de fios no sentido da trama 26 fios/cm, quantidade de fios no 
sentido do urdume 24 fios/cm; forro inferno do cabedal; sarja, composição de 100% poliéster, personalizado, resistência à tração 
413n, resistência à fricção 5000 giros sem danos, linha de costura: na cor azul  nylon  40, resistência a tração de 2500kgfi, 
alongamento de 20 a 22%, borrachas: composição especifica para calçados esportivos, resistência a 180 a 220  shore.  (Tamanhos 
variados — entre 23 a 34 - conforme levantamento realizado pela secretaria de Educação de Ibicuitinga). 
Quantidade: 2.025 	 Valor  Unit:  72,9797 	 Valor Total: 147.783,8925 

Gerado em: 15/12/2021 09:29:57 	 1 de 6 



ic 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marca: EQUIPE 	 Modelo: TENIS ESCOLAR 
Descrição: TÉNIS VULCANIZADO: cabedal confeccionado em lona panamA 100% algodão, composto de gespea e lingueta, atacador 
100% polbster; ilhós de alumínio; linha de costura em  nylon  40; Palmilha em borracha eva; forrada com tecido jacar; solado de 
borracha na cor marrom com formato em círculos antiderrapante, vira lateral na cor branca com friso vermelho, biqueira lisa e 
ponteira branca. Todos em borracha legitima, caracteristicas do material: lona panarmi dublada: composição do tecido 100% 
algodão, na cor azul com espessura de 90mm, gramatura de 440 aa 4509/m2; abmamento mínimo de 20%, resistência media ao 
rasgamento continuo de 40n; resistência a tração 135n/cm; quantidade de fios no sentido da trama 26 fios/cm. quantidade de fios no 
sentido do urdume 24 fios/cai; forro interno do cabedal; sarja, composição de 100% poliéster, personalizado, resistência à tração 
413n. resistência a fricção 5000 giros sem danos, linha de costura: na cor azul  nylon  40. resistência a tração de 2500kg/f. 
alongamento de 20 a 22%, borrachas: composição especifica para calçados esportivos, resistência a 180 a 220  shore.  (Tamanhos 
variados— entre 35 — 45  co  nforme levantamento realizado pela secretaria de Educação de Ibicuitinga). 
Quantidade: 2.220 	 Valor  Unit:  76,6516 	 Valor Total: 170.166.552 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

1 VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 	056 11.366.017/0001-83 692.715.00 317.950,50 Sim 

2 DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E 	014 09.255.998/0001-40 692.715,00 372.315.00 Sim 

3  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI 	040 27.671.902/0001-06 693.383,25 379.990,00 Sim 

4 DAIANE FREITA SILVA - ME 	 096 32.863.576/0001-79 692.715,00 450.000,00 Sim 

5 WR CALÇADOS EIRELI ME 	 089 25.369.684/0001-24 693.383,25 508.500,00 Não 

6 ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA 	 053 27.294.238/0001-23 686.250,00 649.000,00 Sim 

7  UP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E 	061 35.649.638/0001-32 692.715.00 692.715,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Ratio Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILJTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/12/2021 11:45:52 	PUBLICADO 

03/12/2021 12:39:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/12/2021 08:30:00 	mbiusE DE PROPOSTAS 

15/1212021 09:01:31 	DISPUTA 

15/12/2021 09:01:31 	LANCE 	ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053) 686.250,00 

15/1212021 09:01:31 	LANCE 	WR CALÇADOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 089) 693.383,25 

15/12/2021 09:01:31 	LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 692.715,00 
15/12/2021 09:01:31 	LANCE 	VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 692.715,00 
15/1212021 09:01:31 	LANCE 	FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 693.383,25 
15/1212021 09:01:31 	LANCE 	UP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIREU 692.715,00 
15112/2021 09:01:31 	LANCE 	MANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 692.715,00 
15/12/2021 09:02:42 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Iniciada a fase de lances, boa sorte a todos! 
15/12/2021 09:03:26 	LANCE 	FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 686.249,99 
15/1212021 09:05:01 	LANCE 	DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 686.200,00 
15/12/2021 09:05:15 LANCE 	DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 692.088,00 
15/12/2021 09:05:26 	LANCE 	VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 686.190,00 

1511212021 09:06:03 	LANCE 	FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 686.180,00 

15/12/2021 09:06:49 	LANCE 	DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 686.000,00 

15/1212021 09:07:02 	LANCE 	VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 685.999,00 

15112/2021 09:07:16 LANCE 	DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 686.189,00 

Gerado em: 15/12/2021 09:29:57 2 de 6 



685.900,00 

685.800,00 

685.790,00 

685.780,00 

685.000,00 

684.990,00 

684.000,00 

684.980,00 

683.980,00 

683.979,00 

383.000,00 

683.000,00 

682.990,00 

680.000,00 

682.000,00 

679.000,00 

679.990,00 

678.990,00 

678.000,00 

677.990,00 

675.000,00 

674.990,00 

650.000,00 

649.000,00 

640.000,00 

639.990,00 

616.500,00 

509.400,00 

509.390,00 

509.000,00 

508.990,00 

508.900,00 

509.200,00 

508.500,00 

500.000,00 

508.490,00 

490.999,00 

489.150,00 

489.149,00 

450.000,00 

449.990,00 

380.000,00 

'W •  

15112/2021 09:07:20 LANCE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040)  

15112/2021 09:07:28 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

15112/2021 09:07:56 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

1511212021 09:08:15 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

15/12/2021 09:08:52 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 

15/12/2021 09:09:07 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/1212021 09:09:12 LANCE WR CALÇADOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 089) 

15/12/2021 09:09:17 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

15/1212021 09:09:24 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

15/1212021 09:09:43 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:09:57 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

15112/2021 09:10:44 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 

15/1212021 09:11:19 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:11:49 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053) 

15/12/2021 09:11:52 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

15/12/2021 09:12:19 LANCE DAIANE FREITA SILVA-ME (PARTICIPANTE 096) 

15/12/2021 09:12:26 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:12:36 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:13:09 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053) 

15/12/2021 09:13:32 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:13:42 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

15/1212021 09:14:03 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIREU (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:14:15 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 

15/12/2021 09:15:04 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053) 

15/1212021 09:15:11 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

1511212021 09:15:27 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:16:04 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

15/12/2021 09:16:11 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 

15/12/2021 09:16:28 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:16:37 TEMPO RANDOMICO 

15/12/2021 09:17:00 LANCE WR CALÇADOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 089) 

15/12/2021 09:17:16 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:18:13 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

1511212021 09:18:13 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 

15/12/2021 09:18:30 LANCE WR CALÇADOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 089) 

15112/2021 09:18:34 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096) 

15/1212021 09:18:58 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:19:19 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:19:49 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

1511212021 09:20:06 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/1212021 09:20:26 LANCE DAIANE FREITA SILVA-ME (PARTICIPANTE 096) 

15/12/2021 09:21:07 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

15/12/2021 09:21:21 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

Gerado em: 15/12/2021 09:29:57 	 3 de 6 



CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num  Document*  Oferta inicial 

1 VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 025 11.366.017/0001-83 230.905,00 
2  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI 026 27.671.902/0001-06 231.127,75 
3 DOCES PASSOS COMERCIO DE CILLÇADOS E 019 09.255.998/0001-40 230.905,00 
4 DAIANE FREITA SILVA - ME 062 32.863.576/0001-79 230.905,00 
5 ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA 067 27.294.238/0001-23 228.750,00 
6  UP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E 021 35.649.638/0001-32 230.905,00 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final 	ME 

	

105.983,50 	Sim 

	

110.000,00 	Sim 

	

113.330,00 	Sim 

	

126.500,00 	Sim 

	

216.000.00 	Sim 

	

230.905,00 	Sim  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

15/12/2021 09:21:37 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 040, 
PARTICIPANTE 056 
1511212021 09:21:37 FECHADO 1 

15112/2021 09:21:39 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 040) 379.990,00 

15112/2021 09:24:12 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 056) 317.950,50 

15/12/2021 09:24:17 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 372.315,00 

15/12/2021 09:26:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 
15/12/2021 09:26:37 HABIUTAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 2- COTA RESERVADA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PAR 	 Marca: EQUIPE 	 Modelo: TENIS ESCOLAR 
Descrição: TENIS VULCANIZADO: cabedal confeccionado em lona panama 100% algodão, composto de góspea e lingueta, atacador 
100% poliéster; ilhós de alumínio; linha de costura em  nylon  40; Palmiha em borracha eva; forrada com tecido jacar; solado de 
borracha na cor marrom com formato em círculos antiderrapante, vira lateral na cor branca com friso vermelho, biqueira lisa e 
ponteira branca. Todos em borracha legitima, características do material: lona panamã dublada: composição do tecido 100% 
algodão, na cor azul com espessura de 90mm. gramatura de 440 aa 450g/m2; alomamento mínimo de 20%, resistência média ao 
rasgamento continuo de 40n; resistência a tração 135n/cm; quantidade de  rips  no sentido da trama 26 fios/cm. quantidade de fios no 
sentido do urdume 24 fios/cm; forro interno do cabedal; sarja, composição de 100% poliéster, personalizado, resistência a tração 
413n, resistência à fricção 5000 giros sem danos, linha de costura: na cor azul  nylon  40, resistência a tração de 2500kg/f, 
alongamento de 20 a 22%. borrachas: composição especifica para calçados esportivos. resistência a 180 a 220  shore.  (Tamanhos 
variados — entre 238 34 - conforme levantamento realizado pela secretaria de Educação de Ibicuitinga). 
Quantidade: 675 	 Valor  Unit.:  72,9797 	 Valor Total: 49.261,2975 
Item: 2 	Unidade: PAR 	 Marca: EQUIPE 	 Modelo: TENIS ESCOLAR 
Descrição: TENIS VULCANIZADO: cabedal confeccionado em lona panamti 100% algodão, composto de gaspea e lingueta, atacador 
100% poliéster; ilhós de aluminio; linha de costura em  nylon  40; Palmiha em borracha ova; forrada com tecido jacar; solado de 
borracha na cor marrom com formato em círculos antiderrapante, vira lateral na cor branca com  also  vermelho, biqueira lisa e 
ponteira branca. Todos em borracha legitima, caracteristicas do material: lona panama dublada: composição do tecido 100% 
algodão, na cor azul com espessura de 90mm, gramatura de 440 aa 450g/m2; alomamento mínimo de 20%, resistência média ao 
rasgamento continuo de 40n; resistência a tração 1 35n/cm; quantidade de fios no sentido da trama 26 fios/cm, quantidade de fios no 
sentido do urdume 24 flos/cm; forro interno do cabedal; sarja, composição de 100% poliéster, personalizado, resistência à tração 
413n, resistência h fricção 5000 giros sem danos, linha de costura: na cor azul  nylon  40, resistência a tração de 2500kg/f, 
alongamento de 20 a 22%, borrachas: composição especifica para calçados esportivos, resistência a 180 a 220  shore.  (Tamanhos 
variados — entre 35 — 45  co  nforrne levantamento realizado pela secretaria de Educação de Ibicuitinga). 
Quantidade: 740 	 Valor  Unit.:  76,6516 	 Valor Total: 56.722,184 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta  !nick! 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 15/12/2021 09:29:57 	 4 de 6 



d  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

03/12/2021 11:45:52 PUBLICADO 

       

03/12/2021 12:39:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

      

15/1212021 08:30:00 ANAUSE DE PROPOSTAS 

      

    

15/1212021 09:01:50 DISPUTA 

   

    

15/12/2021 09:01:50 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 067) 228.750,00 

15/12/2021 09:01:50 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 230.905,00 

15/12/2021 09:01:50 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 230.905,00 

15/12/2021 09:01:50 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 231.127,75 

1511212021 09:01:50 LANCE  LIP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIREU 230.905,00 

15/12/2021 09:01:50 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 230.905,00 

15112/2021 09:02:53 MENSAGEM PREGOEIRO  
!mode  a fase de lances, boa sorte a  loam!  
15/12/2021 09:03:44 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 

 

228.749,99 

 

15/12/2021 09:05:15 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 228.700,00 

15/121202109:06:15 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 228.600,00 

15/12/2021 09:06:16 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 228.690,00 

15/1212021 09:06:24 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 228.500.00 

15/12/2021 09:06:29 LANCE VANFoStA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 228.599,00 

15/12/2021 09:06:41 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 228.695.00 

15/12/2021 09:06:42 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 228.498,00 

15112/2021 09:07:04 LANCE DAIANE FREITA SILVA-ME (PARTICIPANTE 062) 228.000,00 

15/12/2021 09:07:32 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 227.999,00 

15112/2021 09:07:50 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 227.980.00 

15/12/2021 09:08:20 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 227.970,00 

15/12/2021 09:08:34 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 227.000,00 

15/12/2021 09:08:36 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 227.960,00 

15/1212021 09:08:42 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 226.960,00 

15/12/2021 09:09:22 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 226.960,00 

 

15/12/2021 09:09:36 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 226.940,00 

15/12/2021 09:09:56 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 226.939.00 

15/12/2021 09:11:43 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 220.000.00 

15/12/2021 09:12:20 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 067) 226.000,00 

15/12/2021 09:12:57 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIREU (PARTICIPANTE 025) 219.990,00 

15/12/2021 09:13:17 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 219.900,00 

15/12/2021 09:13:49 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 219.899,00 

15/12/2021 09:14:08 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 067) 219.000,00 

1511212021 09:15:15 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 218.000,00 

15/12/2021 09:15:21 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 148.900,00 

15112/2021 09:15:37 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 217.000,00 

 

15/12/2021 09:15:48 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 148.990,00 

15/12/2021 09:16:28 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 148.700,00 

15/12/2021 09:16:40 LANCE ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA (PARTICIPANTE 067) 216.000,00 

15/12/2021 09:16:50 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 148.690,00 

15/12/2021 09:16:56 TEMPO RANDOmico  

Gerado em: 15/12/2021 09:29:57 	 5 de 6 



e 

15/1212021 09:17:38 LANCE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 

15/12/2021 09:17:49 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 

15/12/2021 09:18:23 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

15/12/2021 09:18:33 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 

15/12/2021 09:18:52 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 

15/12/2021 09:19:31 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 

15/12/2021 09:19:47 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 

15/1212021 09:19:49 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

15/1212021 09:20:09 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 

15/1212021 09:20:21 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

15/12/2021 09:20:35 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

15/12/2021 09:20:45 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

15/12/2021 09:20:49 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 062) 

15/12/2021 09:21:25 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

1511212021 09:21:40 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 

15/1212021 09:24:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062. PARTICIPANTE 019. 
PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 026 
1511212021 09:24:56 FECHADO 1 

15/12/2021 09:26:02 LANCE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 	 105.983,50 

15/12/2021 09:26:11 LANCE  FLARE  COMERCIO VAREJO E ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 	 110.000.00 

1511212021 09:29:10 LANCE DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA 	 113.330,00 

15/12/2021 09:29:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances  off  VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI 
15/1212021 09:29:56 HASILITAÇÃO 

PREGOEI  16 1191JZ AG !AR LO ES 1 	IV WI» P13  

Gerado em: 15/12/2021 09:29:57 	 6 de 6 

148.670,00 

148.000,00 

147.990,00 

147.980,00 

140.000,00 

139.999,99 

135.000,00 

139.990.00 

128.000,00 

134.990,00 

127.000,00 

127.990,00 

126.500,00 

126.9900 

126.600,00 


